
ZARZĄDZENIE NR 433/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie przyznania pomocy materialnej w formie stypendiów dla absolwentów szkół średnich 
i wyższych z Winnicy na Ukrainie na miesiące październik – grudzień w roku akademickim 

2015/2016.

Na podstawie § 4 ust. 6 oraz w z związku z § 5 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a Uchwały Nr  LVII/999/2014 
Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej 
w formie stypendiów dla studentów uczelni wyższych z Kielc, będących absolwentami szkół średnich 
i wyższych z miasta partnerskiego Kielc – z Winnicy na Ukrainie,  zmienionej Uchwałą Nr V/52/2015 
Rady Miasta Kielce z dnia 22 stycznia 2015 r. oraz  Uchwałą Nr XII/209/2015 Rady Miasta Kielce z 
dnia 30 lipca 2015 r., zarządza się co następuje:

§ 1. Przyznaje się stypendia dla wymienionych poniżej studentów uczelni wyższych z Kielc, 
będących absolwentami szkół średnich i wyższych z miasta partnerskiego Kielc – z Winnicy 
na Ukrainie na ogólną kwotę 87.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych) na okres od 
1 października 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. wg następującego wykazu:

L.p. Nazwisko i imię studenta Nazwa uczelni Miesięczna kwota 
stypendium

1. Andriienko Vladyslav WSEPINM 500,00

2. Androshchuk Lesia UJK 500,00

3. Bialkovska Mariia UJK 500,00

4. Bohdan Mykola PŚ 500,00

5. Chereshneva Diana UJK 500,00

6. Cherniak Andrii UJK 500,00

7. Chubar Vadym WSEPINM 500,00

8. Demchuk Artem UJK 500,00

9. Dodon Oleksandra UJK 500,00

10. Dziuba Veronika UJK 500,00

11. Flit Roman UJK 500,00

12. Franchuk Vladyslav UJK 500,00

13. Hanushchak Oleksii UJK 500,00

14. Holovchuk Daria WSEPINM 500,00
15. Honchar Vladyslav UJK 500,00

16. Hyliuk Anna WSEPINM 500,00

17. Hyliuk Olena UJK 500,00

18. Khromykh Oleksandra PŚ 500,00

19. Kis Anastasiia UJK 500,00

20. Konevska Nataliya WSEPINM 500,00

21. Kretova Hanna UJK 500,00

22. Kuchanskyi Ihor PŚ 500,00

23. Kucher Veronika UJK 500,00

24. Kyryliuk Heorhii UJK 500,00

25. Malitskyi Mykola UJK 500,00

26. Malovana Olha UJK 500,00

Id: 8F8FEF7C-1EF0-4B40-803D-708CA1325506. Przyjęty Strona 1



27. Mykychur Khrystyna WSEPINM 500,00

28. Osypova Karyna WSEPINM 500,00

29. Paryzka Anastasiia UJK 500,00

30. Pavlenko Artur UJK 500,00

31. Penkivskyi Denys UJK 500,00

32. Plaksii Bohdan PŚ 500,00

33. Podzharenko Yevheniy UJK 500,00

34. Povar Oleksandr UJK 500,00

35. Raichenko Kyryl PŚ 500,00

36. Romanchenko Viktoriia PŚ 500,00

37. Sauliak Hanna UJK 500,00

38. Savchak Oleksii WSEPINM 500,00

39. Savchenko Hanna PŚ 500,00

40. Savelieva Viktoriia UJK 500,00

41. Shafran Yana UJK 500,00

42. Skomarovska  Yuliia UJK 500,00

43. Solovei Maryna PŚ 500,00

44. Solska Maryna UJK 500,00

45. Stanislavska Hanna UJK 500,00

46. Tarkovskyi Yehor PŚ 500,00

47. Tomliak Artem WSEPINM 500,00

48. Tomliak Serhii WSEPINM 500,00

49. Tymoshenko Valeriia UJK 500,00

50. Vdovychenko Anastasiia PŚ 500,00

51. Verbin Maksym WSEPINM 500,00
52. Viun Davyd WSEPINM 500,00
53. Vusatiuk Dmytro UJK 500,00
54. Yavorska Diana UJK 500,00
55. Yavorskyi Denys UJK 500,00
56. Zaichenko Maksym UJK 500,00
57. Zavhorodna Tetiana WSEPINM 500,00
58. Zubaryk Kostiantyn UJK 500,00

§ 2. Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

Id: 8F8FEF7C-1EF0-4B40-803D-708CA1325506. Przyjęty Strona 2




